

Årsredovisning för
Almedals Trägolvsaktiebolag

556538-2412

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Lanner
Styrelseledamot

2024-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Almedals Trägolvsaktiebolag, 556538-2412, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbäcka bedriver köp och försäljning av trägolvs.

Omsättningen har ökat tack vare att man genomfört ett par större projekt under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	29 453 138	20 250 011	18 766 075	18 345 642
Resultat efter finansiella poster	3 293 597	1 427 729	1 416 514	1 307 014
Soliditet %	72	73	72	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	16 966	3 559 951	1 093 659
Balanseras i ny räkning			1 093 660	-1 093 659
Utdelning			-1 000 000	
Årets resultat				2 581 589
Belopp vid årets utgång	100 000	16 966	3 653 611	2 581 589

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 653 611
Årets resultat	2 581 589
Summa	6 235 200
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	4 235 200
Summa	6 235 200

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 453 138	20 250 011
Övriga rörelseintäkter		21 415	172 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 474 553	20 422 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 297 987	-13 623 078
Övriga externa kostnader		-2 607 657	-2 286 007
Personalkostnader	2	-3 345 470	-3 077 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 000	-9 007
Summa rörelsekostnader		-26 265 114	-18 995 210
Rörelseresultat		3 209 439	1 426 978
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 264	2 914
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	-2 163
Summa finansiella poster		84 158	751
Resultat efter finansiella poster		3 293 597	1 427 729
Resultat före skatt		3 293 597	1 427 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		-712 008	-334 070
Årets resultat		2 581 589	1 093 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		56 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		86 000	30 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		959 275	1 877 019
Färdiga varor och handelsvaror		55 850	586 617
Summa varulager m.m.		1 015 125	2 463 636
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 777 790	2 099 934
Övriga fordringar		13 710	65 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 602	113 974
Summa kortfristiga fordringar		2 947 102	2 279 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 727 923	1 793 853
Summa kassa och bank		4 727 923	1 793 853
Summa omsättningstillgångar		8 690 150	6 537 036
SUMMA TILLGÅNGAR		8 776 150	6 567 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 966	16 966
Summa bundet eget kapital		116 966	116 966
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 653 611	3 559 951
Årets resultat		2 581 589	1 093 659
Summa fritt eget kapital		6 235 200	4 653 610
Summa eget kapital		6 352 166	4 770 576
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		31 000	148 300
Leverantörsskulder		213 098	275 129
Skatteskulder		258 676	0
Övriga skulder		1 361 568	876 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		559 642	496 444
Summa kortfristiga skulder		2 423 984	1 796 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 776 150	6 567 036

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 041	266 041
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	70 000	
Utgående anskaffningsvärden	336 041	266 041
Ingående avskrivningar	-266 041	-257 034
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 000	-9 007
Utgående avskrivningar	-280 041	-266 041
Redovisat värde	56 000	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	0	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde	30 000	30 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Kungsbacka

Jonas Lanner

2024-02-16

Jonas Lanner
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

Jimmy Störkersen

Jimmy Störkersen
Auktoriserad revisor
